Serv. Determina I}
Itasmeasa So H
M>
Aoy [ﬁ
HResp, izin
L} et
{ Dony s, Aty

ng, Ve it

—

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

]Annotata al Registro Generale | |

Indata 2/ 2 2oy OGGETTO: “Lavori in somma urgenza per la |
i sostituzione di un tratto del collettore]

! J
?N 2, A 45 fognario acque bianche in C.so Vittorio
- — Veneto”. l
| I
i l

N. 410 Sett. VI Importo complessive €.8.000,00 IVA compresa.

‘Data, _20/12/2013 . ' [

Nomina RUP e collaboratore. I

f

|
|
l

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP.2BK4d TIT. 02 - FUNZ. 09 - SERV. 04 -

INTER.04 ~ BIL.2014 - IMP. g/.f.»-x’c‘ - Ligq.

it

IL RAGIONIERE

//& /'x
&4

L'anno duemilatredici, il giorno venti del mese di Dicembre, nell'ufficio del
settore VI Il Dirigente Ing. Giulio LETTICA su proposta del Geom. Roberto
DIGRANDI, ha adottato la seguente determinazione:



= Premesso che Vart, 7 della 109/94, cosi come modificata ed integrata con le LL.RR. 0772002 o
(772003, prevede che le fasi di p g/.s:f}; ettazione, affidamento ed esecuzione di oani singolo intervento
devono essere eseguite sotio la diretta responsabilitd ¢ vigilanza del Responsabile de! Procedimento:

- Visto Part, 7, comma 1, del testo coordinato della L. 109/1994, con le integrazioni delia | legye
regionaie 772002 e.del D.P.R. 21/12/1999 1° 554 di attuazione della fegge 109/94;

- Vista fa Cireolare dell’ Assessorato ai LL.PP. Regione Sicilia del 19/02/2007 con la quale viene

chiarito {:%ﬁc ta nomina del R.UP. viene conferita dal dirigente preposto all’attuazione del PiANG
triennale di realizzazions det lavor;

- Considerato che quest'Ufficio & del parere di nominare un gruppo di progetiazione per poter redigere
apposito pi"{%ﬁi‘;‘? o sotto specificato;

a} "Lavori in somima urgenza per la sostiiuzione df un tratto del collaffors fognario acque bianche in

C.so Viltorio Veneto”  Importo € B.000,00 (VA inclusa);

- Ritenuto di procedere al conferimento dell’incarico di RAUP. degll” intervento in parola nonché dei
collaboralore dello stesso;

- Considerato che non ﬁi,m};‘&; impegnare alcuna somma in quanto Uincentivo d¢i cui afl’art. 18 della L.

109/94, spettanie al RULP., sard previsto fra le somme a disposizione, del guadro economica dei singoli
progeti;
- Atteso che Ping. Giuseppe Plecitto dispone dei requisiti e delle competenze che ne consentono la

nomina a Responsabile Unico del Procedimento;

- Ritenuto che occorre procedere alla nomina del collaboratore del RUULE. si conferisce Pincarico all®
ing. Gruseppe Piceitio, dipendente del Settore VI

- Visto ar ceomma b, et “?i‘f“" delio Swiuto di questo Comune pubblicato sulla

Gazzetta L e n” 26 del 22/05/1993;
- Riteruta: la propria competenza al sensi deil’s é:i%w el zf’gsﬁ‘;é“ff Regolamento di organizzazione degh
Ufhici e dei Servizi: visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,

pubblicitd od efficacia dells Determinazione Di m%mzm% e
DETERMINA

Lo Confenre Vincartco di RUULP, degly interventi relativi 1 seguentl intervents
“Lavori in somma urgenza per la sostifuzione di un tratto del collettore fognario acgle bianche
in C s Villorio Veneto™  Imporfo & 8.000 00 [iVA inclusa);
all’ing. Giuseppe Piccitto Funzionario Capo Servizio det Settore VI

2. Conferire Pincarico di Collaboratort de! RAULP, ai sigg. Giovanni Oechipinti ¢ Carmelo
Cataudella dipendenti del Settore VI,

3. Dare atto z,:i éi presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa i quanto
Pincentive di cul all’art, 18 della L. 109/04, spettante al R.ULP., sard previsto fra le somme a
disposizione, del quadro econonnicn dei stngoli progetin,

Hazusa,




Da trasmelterst ¢ Ufficio Ragioneria — Assessore LLPP.

Hagusa,

{5 DIRIGENTE DI SETTORE
Tng. Giulio LETTICA)

i
i,




SETTORE FINANZA E CONTARILITA®

y’%s:,za:} per la regolarita contabile atfestante la copertura linanziaria al sensi
S ‘

il sotioscritte Messo ecomunale attesta di avere
i

Tl
el
oy
&
&
o]
ol
o]
T E
f’:—i.m
M
el
e
%
.
i
g}mﬁ
g‘m‘
™
o

?;{:2{}&@ per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dir gsﬁzizziﬁ, e di
erme lrasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa s i

i sottoscritto Messo comunale atiesta il compimento del suindicato periodo di
® - f & TF o geus 08 2

zféas?} licazione e cioé daj i B al 34 BrR 014

Ragusa 7 0

IL MESSO COMUNALE




